Universidade Estadual do
Norte do Paraná - UENP

INICIAÇÃO CIENTÍFICA/UENP

EDITAL N
0
 008/2010 - CIC/UENP

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE
DOS RECURSOS DE HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES PARA BOLSA DE INICIAÇÃO
CIENTÍFICA, REALIZADA PELO COMITÊ DO
PIBIC/UENP

O Comitê Institucional de Iniciação Científica da Universidade Estadual do

Norte do Paraná de acordo com a Portaria No 004/2009 no uso de suas atribuições

regimentais, considerando os critérios previstos no EDITAL 05/2010-CIC/UENP de 01

de abril de 2010 e considerando a análise dos recursos de homologação das inscrições

para bolsa de iniciação científica, realizada pelo Comitê de Iniciação Científica no dia 28

de Maio de 2010.

TORNA PÚBLICO:

CIÊNCIAS AGRÁRIAS

ORIENTADOR RESULTADO

Prof. Dr. José Fernando Ibañez Indeferido: Não será aceita a complementação,

substituição ou assinatura de documentos

após o ato do protocolo da inscrição segundo

item 1.2.3, OBS: 05, do

Edital_05_2010_PIBIC_UENP

Prof. Dr. Hatiro Tashima Indeferido: Não será aceita a complementação,

substituição ou assinatura de documentos

após o ato do protocolo da inscrição segundo

item 1.2.3, OBS: 05, do

Edital_05_2010_PIBIC_UENP

Profa. Dra. Danielle C. G. da Silva Indeferido: Não será aceita a complementação,

substituição ou assinatura de documentos

após o ato do protocolo da inscrição segundo

item 1.2.3, OBS: 05, do

Edital_05_2010_PIBIC_UENP

Prof. Dr. José Celso Martins Deferimento do recurso apresentado.

Profa. Dra. Mariza F. Rosa Cruz Indeferido: Não será aceita a complementação,

substituição ou assinatura de documentos

após o ato do protocolo da inscrição segundo

item 1.2.3, OBS: 05, do

Edital_05_2010_PIBIC_UENP

Viviane Sandra Alves Indeferido: Não será aceita a complementação,

substituição ou assinatura de documentos

após o ato do protocolo da inscrição segundo

item 1.2.3, OBS: 05, do

Edital_05_2010_PIBIC_UENP

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

ORIENTADOR RESULTADO

Profa. Dra. Maria Aparecida

Fonseca Sorace

Indeferido: Não será aceita a complementação,

substituição ou assinatura de documentos

após o ato do protocolo da inscrição segundo

item 1.2.3, OBS: 05, do

Edital_05_2010_PIBIC_UENP

CIÊNCIAS DA SAÚDE

ORIENTADOR RESULTADO

Prof.a. Ms. Sônia R. Leite Merege Indeferido: Não será aceita a complementação,

substituição ou assinatura de documentos

após o ato do protocolo da inscrição segundo

item 1.2.3, OBS: 05, do

Edital_05_2010_PIBIC_UENP

Prof. Ms. Júlio A. Agante

Fernandes

Deferimento do recurso apresentado.

CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

ORIENTADOR RESULTADO

Prof. Ms. Bruno Miguel Nogueira

de Souza

Indeferido: Não será aceita a complementação,

substituição ou assinatura de documentos

após o ato do protocolo da inscrição segundo

item 1.2.3, OBS: 05, do

Edital_05_2010_PIBIC_UENP

Prof. Ms. Christian James de

Castro Bussmann

Indeferido: Não será aceita a complementação,

substituição ou assinatura de documentos

após o ato do protocolo da inscrição segundo

item 1.2.3, OBS: 05, do

Edital_05_2010_PIBIC_UENP

CIÊNCIAS HUMANAS

ORIENTADOR RESULTADO

Prof. Ms. Jean Carlos Moreno Indeferido: Não será aceita a complementação,

substituição ou assinatura de documentos

após o ato do protocolo da inscrição segundo

item 1.2.3, OBS: 05, do

Edital_05_2010_PIBIC_UENP

Prof. Dr. Luis de Castro Campos

Júnior

Indeferido: Não será aceita a complementação,

substituição ou assinatura de documentos

após o ato do protocolo da inscrição segundo

item 1.2.3, OBS: 05, do

Edital_05_2010_PIBIC_UENP

Prof. Ms. Márcio Luiz Carreri Indeferido: Não será aceita a complementação,

substituição ou assinatura de documentos

após o ato do protocolo da inscrição segundo

item 1.2.3, OBS: 05, do

Edital_05_2010_PIBIC_UENP

LINGUÍSTICA, LETRAS E ARTES

ORIENTADOR RESULTADO

Prof. Ms. Edenir Haddad Santos Indeferido: Não será aceita a complementação,

substituição ou assinatura de documentos

após o ato do protocolo da inscrição segundo

item 1.2.3, OBS: 05, do

Edital_05_2010_PIBIC_UENP

          Publique-se,

Cumpra-se.

Bandeirantes, 31 de Maio de 2010

Profa. Dra. Ana Maria Conte e Castro

Coordenadora do CIC/UENP